1

[image: ]
[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  18.09.2012                                                                                             № 1019-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменения
в распоряжение главы
Ханты-Мансийского района
от 10.09.2008 № 608-р

	В  связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Ханты-Мансийского района:

	1. Внести   в   распоряжение   главы   Ханты-Мансийского   района                         от 10.09.2008 № 608-р «О совете по культуре, молодежной политике, физкультуре и спорту» следующее изменение:
	1.1. Приложение 1 к распоряжению «Состав совета по культуре, молодежной политике, физкультуре и спорту» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

	2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Наш район» и разместить  на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

	3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.

Глава администрации
Ханты-Мансийского района                                                               В.Г.Усманов

Приложение
к распоряжению администрации
 Ханты-Мансийского района
от 18.09.2012  № 1019-р

«Приложение 1
к распоряжению главы
Ханты-Мансийского района
от 10.09.2008  № 608-р

Состав
совета по культуре, молодежной политике, физкультуре и спорту

	Заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района по социальным вопросам – председатель совета

	Председатель комитета по культуре, молодежной политике, физкультуре и спорту – заместитель председателя совета

	Методист комитета по культуре, молодежной политике, физкультуре и спорту – секретарь совета

	Члены совета (по согласованию):

	Депутат Думы Ханты-Мансийского района

	Представители органов местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав Ханты-Мансийского района

	Представители органов администрации Ханты-Мансийского района

	Руководители муниципальных учреждений сферы культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта

	Представители общественных объединений и организаций муниципального района  и поселений, иных организаций сферы культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта, зарегистрированных в Ханты-Мансийском районе.».
image1.jpg
4

NS |